

Republika Srbija
Grad Novi Pazar
Gradska uprava za izvorne i poverene poslove
Br. 404-187/17
JNU 24/17
31.01.2018. godine

DRUGO POJAŠNJENJE KONKURSNE DOKUMENTACIJE BR. 404-187/17

Pitanje broj 1.

Da li je potrebno u cenu uključiti i projekat rušenja postojećeg mosta ili ne?

Odgovor:

Da, potrebno je u cenu uključiti i projekat rušenja postojećeg mosta .

Pitanje broj 2.

Da li ponuđač nudi tehničku kontrolu ili će investitor sam odrediti vršioca tehničke kontrole?

Odgovor:

Investitor će odrediti vršioca tehničke kontrole.

Za Komisiju za javne nabavke
R. Hamidović